
ZARZĄDZENIE NR 969/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz § 14 ust. 2 uchwały Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 
2013 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2014 zgodnie z 
Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2014 rok do Uchwały Budżetowej Nr XXXIX/311/13 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2013 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 28 548 490,87 zł, planowane 
wydatki 27 484 875,87 zł, planowana nadwyżka 1 063 615,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 969/14 z dnia 09.09.2014 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 000,00530 671,89 537 671,89

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 20 920,0013 920,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 7 000,00 7 000,00

852 Pomoc społeczna - 3 645,002 359 595,00 2 355 950,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 645,00 243,003 888,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 888,00 - 3 645,00 243,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 958,0054 019,00 63 977,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 958,00 63 977,0054 019,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 9 958,00 9 958,00

28 535 177,87 28 548 490,8713 313,00Razem:

Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 969/14 z dnia 09.09.2014 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 776 500,00 1 776 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 214 000,00214 000,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 5 300,00 75 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - 5 300,00 94 700,00

750 Administracja publiczna 0,002 927 286,00 2 927 286,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 521 700,002 521 700,00

4260 Zakup energii 68 000,00 - 30,00 67 970,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 30,00 30,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 780,00 6 000,00 131 780,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 800,00 - 3 000,00 4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 960,00 - 400,00 18 560,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 600,00 400,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 - 3 000,00 31 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 000,005 790 932,89 5 797 932,89

80101 Szkoły podstawowe 7 000,00 2 168 520,002 161 520,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 7 000,00 36 000,00

852 Pomoc społeczna - 3 645,002 824 072,00 2 820 427,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 3 645,00 145 243,00148 888,00

3110 Świadczenia społeczne 148 812,00 - 3 645,00 145 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 958,00234 849,00 244 807,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 958,00 125 977,00116 019,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 958,00 9 958,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,008 705 259,00 8 705 259,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 32 830,00 459 670,00492 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 492 500,00 - 32 830,00 459 670,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 430,00 152 567,00151 137,00

Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 630,00 2 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 767,00 600,00 10 367,00

4260 Zakup energii 3 000,00 700,00 3 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 920,00 - 500,00 135 420,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 1 216 953,001 186 953,00

4260 Zakup energii 222 300,00 30 000,00 252 300,00

90095 Pozostała działalność 1 400,00 146 153,00144 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 200,00 1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 660,00 2 040,00 27 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 043,32 3 395,37 30 438,69

4300 Zakup usług pozostałych 37 300,00 - 4 235,37 33 064,63

926 Kultura fizyczna 0,001 477 197,00 1 477 197,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 039 090,001 039 090,00

4260 Zakup energii 7 390,00 3 000,00 10 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 - 3 000,00 13 400,00

92695 Pozostała działalność 0,00 350 107,00350 107,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 100,00 3 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 - 100,00 16 100,00

27 471 562,87 27 484 875,8713 313,00Razem:

Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 2



Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 1



Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 2



Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 3



Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 969/14 z 09 września 2014 roku
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2014 rok.

I ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 16 965,00 zł.

Dział 801 OŚWIATAI WYCHOWANIE 7 000,00 zł.
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.80101 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak : KO.ZFK.3146.80.4.2014.z dnia 11.08.2014 r. z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki
oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art.22 ae ust.3 ustawy
z dnia 7.09.1991 r. o systemie oświaty.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 7,00 zł.

* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85215 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.200.2014 z dnia 02.09.2014 r. na wypłatę dodatków energetycznych
odbiorcom wrażliwych energii elektrycznej w III kwartale 2014 r.

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 958,00 zł.
* Zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz.85415 zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego
znak : KO.ZFK.3146.87.3.2014. z dnia 26.08.2014 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu
podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom
w 2014 r. – Wyprawka szkolna.

II ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW / WYDATKÓW o kwotę 3 652,00 zł.

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA

* Zmniejszenie planu dotacji celowej z budżetu państwa w kl.budż.852.85215 zgodnie z pismem Wojewody

Dolnośląskiego znak : PS-ZS.3146.178.2014 z dnia 13.08.2014 r. na wypłatę dodatków energetycznych
odbiorcom wrażliwych energii elektrycznej w I kwartale 2014 r.

III PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMIW RAMACH TEGO SAMEGO
DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.60016 w celu zabezpieczenia
środków na przeprowadzenie remontów dróg gminnych.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między paragrafami w rozdz.75023 w celu zabezpieczenia
środków na wydatki urzędu oraz ich prawidłowe zaklasyfikowanie (badania lekarskie, delegacje, usługi pozostałe).

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.90003,90004,90015,90095 w związku z zabezpieczeniem
środków na wydatki związane z utrzymaniem zieleni miejskiej, na zakup energii, na Fundusz Pracy od
wynagrodzeń pracowników robót publicznych oraz zmiany w Funduszach Sołeckich sołectw :
Goszów – przedsięwzięcie nr 6 „ Utrzymanie i estetyka Sołectwa Goszów i Młynowiec” z 90095§4300-735,37 zł. na

90095§4170-540,00 zł i na 90095§4210-195,37 zł., przedsięwzięcie nr 3 „ Ogrodzeniedziałki sołeckiej”
z 90095§4300-1 500,00 zł. na 90095§4170-1 500,00 zł.

Kamienica – przedsięwzięcie nr 1 „ Zagospodarowanie i utrzymanie placu sołeckiego” z 90095§4300-2 000,00 zł. na

90095§4210-2 000,00 zł.

Kletno - przedsięwzięcie nr 2 „ Pielęgnacja zieleni wioskowej” z 90004§4300-500,00 zł. na 90004§4170-500,00 zł.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz.92601 i 92695 w związku z zabezpieczeniem środków na zakup
energii na boisku Orlik i zakup materiałów w związku z organizacją III Międzygminnej Mijanki Rowerowej.

Ogółem kwota planu dochodów i planu wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 13 313,00 zł.

Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 1



Id: 0E31CD36-3792-4C5B-8B19-3108E5AC77CC. Podpisany Strona 2




